vo veľkosti spoluvlastníckeho podielu 3621 / 46676.

Článok III 
Stanovenie kúpnej ceny

Predávajúci prevádza na Kupujúceho spoluvlastnicky podiel na pozemku:

a) uvedený v článku II pism. a) tejto zmluvy, v zmysle ustanovenia §17 ods. 1 zákona za dohodnutú kúpnu 
cenu 147.915,20 € (slovom jednostoštyridsaťsedemtisicdeväťstopätnásť euro a 20 eurocent) a Kupujúci ho 
kupuje,

b) uvedený v článku II písm. b) tejto zmluvy, v zmysle ustanovenia §17 ods. 1 zákona za dohodnutú kúpnu 
cenu 251.129,57 € (slovom dvestopäťdeslatjedentisícstodvadsaťdeväť euro a 57 eurocent) a Kupujúci ho

[...]

Kupujúci sa oboznámil so stavom predmetu prevodu, jeho stav mu je dobre známy a predmet prevodu v stave ako 
stoji a leži kupuje za dohodnutú kúpnu cenu.

Článok IV 
Platobné podmienky

Kupujúci sa zaväzuje uhradiť Predávajúcemu kúpnu cenu spoluvlastníckeho podielu na pozemku:

a) uvedenú v článku III pism. a) tejto zmluvy, t.j. 147.915,20 € (slovom
jednostoštyridsaťsedemtisicdeväťstopätnásť euro a 20 eurocent) do 30 dní od podpísania tejto zmluvy 
Kupujúcim na účet Hlavného mesta SR Bratislavy vedený v ČSOB a.s,, číslo účtu 25826183/7500, IBAN 
SK44 7500 0000 0000 2582 6183, VS 28639xxxx1, KS 0179,

b) uvedenú v článku III písm. b) tejto zmluvy, t.j. 251.129,57 € (slovom
dvestopäťdesiatjedentisícstodvadsaťdeväť euro a 57 eurocent) do 30 dni od podpísania tejto zmluvy 
Kupujúcim na účet Hlavného mesta SR Bratislavy vedený v ČSOB a.s., čislo účtu 25826183/7500, IBAN 
SK44 7500 0000 0000 2582 6183, VS 28639yyyy1, KS 0179,

c) uvedenú v článku III pism. c) tejto zmluvy, t.j.